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KamratföreningenThulebolagens Idrottsförening bildades den 29 april 1941 i närvaro av 25 personer. Följande personer valdes in i den första styrelsen. och som det står i protokollet från möter så valdes herrarna Trybom. Jakobsson. Sandberg och Lindman samt fröknarna Risslo. Troberg och Hasselblatt. Här ska vi notera att kvinnorna var väl representerade i den första styrelsen.

Strax efter bildandet började man delta i SFIK s arrangemang. SFIK som bildades 1921 av Sven Meurlin. Thule. 1944 anslöt man sig till Stockholms Korporationsidrottsförbund. I februari 1945 arrangerades den första veckoslutsresan som gick till Rämshyttan i Dalarna. 1946 påbörjades cu uthyte med Hafnia i Köpenhamn som genomfördes traditionsenligt i många år. 1946 anställdes ocksa den första idrottsledaren i Thule. på deltid. 10 timmar per vecka. Antalet sektioner var nu 13 stycken.

1949 slogs Thulebolagens- och Penix-Heimdalls idrottsföreningar ihop och idrottsledarens arbetstid utökades från 10 timmar till 16 timmar per vecka.

Det av bolaget beviljade anslaget för att hedriva verksamheten uppgick till 27.000 kronor/är. 1950) utökades aktiviteterna till att även omfatta en fjällresa som denna gång gick till Váladalen. Dessa tjällresor arrangerades av Thule i ett antal år för att senare arrangeras av SFIK.

1951 blir man delägare i SFIK's stuga på Gälö samt i Forsgården i Transtrand.

1955 anställs en fritidsledare på heltid i Thule.

Detta var en sammanfattning över vad som hänt med de två föreningarna var för sig. Som man kan konstatera så är det ett antal olika idrottsföreningar som slagits ihop i samband med de olika holagsbildningarna som skett under åren. Man kan konstatera att det är minst 60 ar som vi tirar. Om man räknar på ett annat sätt sa kan man komma fram till 83 år, då räknar man Thules är från 1941-1963. Tar man dessutom till ären i Nordstjeranan-Norden före sammanslagningen med Thule så kan man med lätthet komma fram till 100 år, men det beror som sagt på hur man räknar. Jag föreslår att vi står fast vid det 60-års jubileum som vi nu är inbjudna till och som vi nu festar in

Vi tar nu ett raskt hopp fram till 1964. I samband med ingangen av 1964 så inleds den nya organisationen av kamratlöreningen och som fortfarande gäller. De stadgar som i dag beskriver verksamheten är med några fa undantag do Stadgar som fastställdes 1963.

1960 anställdes Sten Isbäck som fritidsledare i Thule. i den nya organisationen från 1964 som fritidskonsulent

Summerar man det första koncernäret för kamratföreningen kan man konstatera att 120 Jamer och 300 herrar deltagit i aktiviteter inom de 15 olika sektionerna, dessutom i STIK arrangemang och i arrangemany anordnade an Korpen.
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